DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRIMEIROS PASSOS AO
MUNDO DO TRABALHO: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA ACERCA DA IMPORTÂNCIA
DA CAPACITAÇÃO PROFISSIONAL DE ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL de
autoria de CLOTILDE DE SOUSA SILVA CASTRO, PAULO HENRIQUE DA SILVA, foi
publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/90402

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/90402